
Protokół
z posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ 

z dnia 10 lutego 2022 r.

Stan Komisji OiKF - 10 radnych Obecnych - 10 radnych

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Sprawy organizacyjne:

a. Otwarcie posiedzenia;

b. Stwierdzenie prawomocności obrad;

c. Przedstawienie porządku obrad.

2. Omówienie projektu uchwały.

3. Sprawy różne.

4. Zamknięcie obrad.

Ad 1.

W dniu 10 lutego 2022 r. o godzinie 12.00 w trybie zdalnym odbyło się posiedzenie Komisji 

Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ. Posiedzenie otworzyła radna Żaneta Wesołowska, Przewodnicząca 

Komisji. Powitała zebranych i przedstawiła zaproszonych gości.

Ad 2.

Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Żyrardów oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2022 r. 

przedstawiła pani Urszula Wieczorkiewicz-Tkacz, Dyrektor Wydziału Edukacji, zaś dodatkowych 

wyjaśnień udzielał pan Adam Lemiesz, Zastępca Prezydenta Miasta.

Po krótkiej dyskusji, w czasie której odwołano się m.in. do kwestii demograficznych, 

członkowie Komisji przystąpili do głosowania, w którym pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały - 

oddano 10 głosów „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Ad 3.

Poruszono temat wynagrodzenia pracowników administracji i obsługi zatrudnionych 

w placówkach oświatowych. Wskazano, że zasadnym będzie przygotowanie informacji o wysokości 

wynagrodzeń takich pracowników zarówno w żyrardowskich placówkach, jak i w innych gminach 

miejskich o podobnych budżetach. Podkreślono, że konieczne jest zweryfikowanie różnic w wysokości 

wynagrodzenia zasadniczego takich pracowników. Zdecydowano, że temat będzie kontynuowany
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podczas kolejnego spotkania, w którym udział wezmą również osoby zajmujące się finansami szkół 

i przedszkoli.

Ad 4.

Radna Żaneta Wesołowska, Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ, 

podziękowała uczestnikom spotkania za udział w posiedzeniu i zamknęła obrady.

Przewodnicząca
Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ

Radna Żaneta Wesołowska

Protokół sporządziła dnia 11 lutego 2022 r. Dorota Rdest
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